
LA RIOJA
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SANDRA VALDEMOROS 
LAURA MATEO ESCALAD
LEIRE CRUZ PRIETO
LUISA PEREZ GUINEA
ANA GIL DEL CARMEN
ENERITZ ALLENDE LOZO
ANDREA GÜEMES MARTI
ANA GEA MARTINEZ
AROHA ESTEBAS CEBAL
GLORIA LAZARO PEÑA
MARIA EGUIZABAL RUAL
NADYA BUSTAMANTE GO
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18/53 34.0 3/18 16.7 9/18 50.0 34 52 7 21 3
4 9 0 4 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
-3
-1
0
23
3
7
-1
4
7
10
0
0

59
10

Com Rec
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1200:00

5I

*
*
*

*

* 4
0
0
16
2
0
3
15
5
9
0
0

54

PTS
Faltas

Com Rec
0 0

00
0 0
3 4

14
0 0

03
2 3

53
0 2

00
0 0

00
15 15

PER
1
1
0
4
1
0
0
6
2
1
0
0
3
19

0
0
0
2
1
3
1
3
0
2
0
1
5
18

+/-
-3 7

-2
0
18
1
3
10
7
5
10
1
0

Partido No. 2150537
CE SSAA Infantil Fem.

C/ ISLA CANELA, S/N, Huelva (Lepe), PM JM CORTÉ

LA RIOJA 54 - 42 NAVARRA
(8-8, 19-10, 10-10, 17-14)

Arbitros : MARTIN VICENTE, ALBERTO, GALLEGO FONT, SUSANA

2020.01.05
19:30:00

NAVARRA

% % %
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15

ELENA ALVAREZ CASTEL

CLAUDIA ZOCO CORRAL
NOAH LEON JARAUTA
ADRIANA GUIBERT ALEN
IRATI AGREDA CHALEZQ
CELIA MARIN JIMENEZ
ANDREA EZQUERRO GA
IRENE PRIETO OSINAGA
LEIRE LOPEZ EQUIZA
OSKIA LATIENDA AIZCOR
SANDRA ELSO ARAMEND
CARLA URCOLA VIDAL

 

26:48
14:32
21:06
30:22
11:54
22:29
15:16
04:58
08:50
17:11
20:43
05:51

2/5
2/4
3/7

2/5
3/10
1/3
0/1
0/0
0/4
3/4
0/0

0/2

0/4
0/0
1/1
0/7
0/0
0/1
0/0
0/0
0/0
0/1
0/0
0/0

2/2
0/2
4/5
1/4
0/0
0/1
0/0
0/0
0/0
0/2
0/2
0/0

40.0
50.0
42.9
0.0
40.0
30.0
33.3
0.0
0.0
0.0
75.0
0.0

0.0
0.0

100.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

100.0
0.0

80.0
25.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0
2
1
0
3
1
0
0
0
1
3
0

1
3
6
4
7
4
1
2
1
1
6
2

0
1
2
0
1
1
0
0
0
1
0
0

3
0
0
0
1
3
0
0
1
1
0
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
0
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16/45 35.6 1/14 7.1 7/18 38.9 16 50 6 9 3
5 12 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
-1
5
16
-10
6
-1
-7
2
2
-6
9
1

28
12

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1

RecCom

200:00

*
*

*
*

*

5I PTS
6
4
13
1
4
6
2
0
0
0
6
0

42

Faltas
RecCom

0 1
20

3 6
20

1 0
24

3 0
00

0 0
13

1 1
00

0 0
1515

PER
5
1
3
5
3
4
5
0
0
0
0
1
0
27

1
1
5
4
4
3
1
2
1
0
3
2
7
34

+/-
-5
-1
8

-11
-14
-14
-4
-4
-9
-4
3
-5

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

LRJ

NAV

LRJ NAV
16 4

10-0 (27-14) 7-0 (37-28)
1
3

4 8
4 8

17
12

27
18

32
20

37
28

45
30

54
42

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

LRJ NAV
Puntos 2ª oportunida 1011
Puntos contraataque 14 10
Puntos en pintura 32 10

Puntos tras pérdida 13 10

8

24
6

Puntos banquillo 19 16


